
MASKAŘI - Souhrnné výsledky 

Celkem odpovědí 131 Vyřazeno 0  

1 Vyberte třídu, která předvedla nejlepší sborový výkon (píseň Ach synku, synku) 

 Možnosti odpovědí Responzí Podíl 
 1. třída  4 3,1 % 

 2. třída  2 1,5 % 
 3. třída  4 3,1 % 
 4. třída  61 46,6 % 
 5. třída  7 5,3 % 
 6. třída  9 6,9 % 
 7. třída  14 10,7 % 
 8. třída  19 14,5 % 
 9. třída  11 8,4 % 

Komentář k výsledkům: 1.- 4. třída, 2. - 8. třída, 3. - 7. třída 

2 Vyberte scénky s nejpropracovanějšími kostýmy 

 Možnosti odpovědí Responzí Podíl 
 Masaryk učí svého otce číst a psát  22 16,8 % 
 Tatínek si hraje s dítětem  30 22,9 % 
 Místní je zvědav na černošku z Ameriky  7 5,3 % 
 Charlotta je prý milionářka - nabídky od bank  19 14,5 % 
 Rukopisy  5 3,8 % 
 Hilsneriáda (Masaryk doma přemýšlí, vražda, soud)  18 13,7 % 
 Abstinent a otužilec  9 6,9 % 
 Masaryk se učí jízdě na koni  24 18,3 % 
 Válka  37 28,2 % 
 A joo, já jsem vlastně prezident!  12 9,2 % 

 Naposledy prezidentem (slavnostní slib ve Vladislavském sále, opilý Gotwald, 

Masaryk se nezvládá podepsat)  
8 6,1 % 

 Kovářské řemeslo  27 20,6 % 
 Umírání  24 18,3 % 

 Pomocný učitel v Čejkovicích (setkání s učitelem před kovárnou, mamka vaří, 

vyučování o vesmíru, rodiče ve škole)  
11 8,4 % 

 Konflikt s němčinářkou (drzý na učitelku, dostává 3 z chování)  13 9,9 % 

 Konflikt s ředitelem kvůli vztahu s dívkou (milenci na lavičce, otec v ředitelně, 

pohrabáč na ředitele)  
18 13,7 % 

 Učí se kouřit na záchodě  23 17,6 % 
 Kouří před školou  30 22,9 % 

 Láska se Charlottou (návštěva Charlotty u Göringových, výlet na loďce, žádost o 

ruku)  
38 29,0 % 

 Už vidím Ameriku!  2 1,5 % 



Komentář k výsledkům: 1. - Láska se Charlottou, 2. - Válka, 3. - Tatínek si hraje s dítětem, Kouří před 

školou 

3 Vyberte scénky s nejvěrohodnějším (nejvíce uvěřitelným) prostředím 

 Možnosti odpovědí Responzí Podíl 
 Masaryk učí svého otce číst a psát  11 8,4 % 
 Tatínek si hraje s dítětem  17 13,0 % 
 Místní je zvědav na černošku z Ameriky  5 3,8 % 
 Charlotta je prý milionářka - nabídky od bank  15 11,5 % 
 Rukopisy  8 6,1 % 
 Hilsneriáda (Masaryk doma přemýšlí, vražda, soud)  17 13,0 % 
 Abstinent a otužilec  11 8,4 % 
 Masaryk se učí jízdě na koni  29 22,1 % 
 Válka  22 16,8 % 
 A joo, já jsem vlastně prezident!  7 5,3 % 

 Naposledy prezidentem (slavnostní slib ve Vladislavském sále, opilý Gotwald, 

Masaryk se nezvládá podepsat)  
4 3,1 % 

 Kovářské řemeslo  54 41,2 % 
 Umírání  36 27,5 % 

 Pomocný učitel v Čejkovicích (setkání s učitelem před kovárnou, mamka vaří, 

vyučování o vesmíru, rodiče ve škole)  
9 6,9 % 

 Konflikt s němčinářkou (drzý na učitelku, dostává 3 z chování)  13 9,9 % 

 Konflikt s ředitelem kvůli vztahu s dívkou (milenci na lavičce, otec v ředitelně, 

pohrabáč na ředitele)  
14 10,7 % 

 Učí se kouřit na záchodě  29 22,1 % 
 Kouří před školou  32 24,4 % 

 Láska se Charlottou (návštěva Charlotty u Göringových, výlet na loďce, žádost o 

ruku)  
33 25,2 % 

 Už vidím Ameriku!  5 3,8 % 

Komentář k výsledkům: 1. - Kovářské řemeslo, 2. - Umírání, 3. - Láska se Charlottou 

4 Vyberte scénky s nejpropracovanějšími dialogy (promluvami) 

 Možnosti odpovědí Responzí Podíl 
 Masaryk učí svého otce číst a psát  20 15,3 % 
 Tatínek si hraje s dítětem  17 13,0 % 
 Místní je zvědav na černošku z Ameriky  7 5,3 % 
 Charlotta je prý milionářka - nabídky od bank  45 34,4 % 
 Rukopisy  8 6,1 % 
 Hilsneriáda (Masaryk doma přemýšlí, vražda, soud)  22 16,8 % 
 Abstinent a otužilec  8 6,1 % 
 Masaryk se učí jízdě na koni  15 11,5 % 
 Válka  18 13,7 % 
 A joo, já jsem vlastně prezident!  8 6,1 % 

 Naposledy prezidentem (slavnostní slib ve Vladislavském sále, opilý Gotwald, 

Masaryk se nezvládá podepsat)  
15 11,5 % 



 Možnosti odpovědí Responzí Podíl 
 Kovářské řemeslo  24 18,3 % 
 Umírání  19 14,5 % 

 Pomocný učitel v Čejkovicích (setkání s učitelem před kovárnou, mamka vaří, 

vyučování o vesmíru, rodiče ve škole)  
12 9,2 % 

 Konflikt s němčinářkou (drzý na učitelku, dostává 3 z chování)  17 13,0 % 

 Konflikt s ředitelem kvůli vztahu s dívkou (milenci na lavičce, otec v ředitelně, 

pohrabáč na ředitele)  
21 16,0 % 

 Učí se kouřit na záchodě  18 13,7 % 
 Kouří před školou  28 21,4 % 

 Láska se Charlottou (návštěva Charlotty u Göringových, výlet na loďce, žádost o 

ruku)  
30 22,9 % 

 Už vidím Ameriku!  3 2,3 % 

Komentář k výsledkům: 1. - Charlotta je prý milionářka, 2. - Láska se Charlottou, 3.- Kouří před školou 

5 Vyberte scénky, které Vás nejvíce pobavily 

 Možnosti odpovědí Responzí Podíl 
 Masaryk učí svého otce číst a psát  18 13,7 % 
 Tatínek si hraje s dítětem  32 24,4 % 
 Místní je zvědav na černošku z Ameriky  8 6,1 % 
 Charlotta je prý milionářka - nabídky od bank  27 20,6 % 
 Rukopisy  5 3,8 % 
 Hilsneriáda (Masaryk doma přemýšlí, vražda, soud)  16 12,2 % 
 Abstinent a otužilec  28 21,4 % 
 Masaryk se učí jízdě na koni  31 23,7 % 
 Válka  30 22,9 % 
 A joo, já jsem vlastně prezident!  9 6,9 % 

 Naposledy prezidentem (slavnostní slib ve Vladislavském sále, opilý Gotwald, 

Masaryk se nezvládá podepsat)  
2 1,5 % 

 Kovářské řemeslo  8 6,1 % 
 Umírání  1 0,8 % 

 Pomocný učitel v Čejkovicích (setkání s učitelem před kovárnou, mamka vaří, 

vyučování o vesmíru, rodiče ve škole)  
4 3,1 % 

 Konflikt s němčinářkou (drzý na učitelku, dostává 3 z chování)  24 18,3 % 

 Konflikt s ředitelem kvůli vztahu s dívkou (milenci na lavičce, otec v ředitelně, 

pohrabáč na ředitele)  
14 10,7 % 

 Učí se kouřit na záchodě  38 29,0 % 
 Kouří před školou  49 37,4 % 

 Láska se Charlottou (návštěva Charlotty u Göringových, výlet na loďce, žádost o 

ruku)  
27 20,6 % 

 Už vidím Ameriku!  5 3,8 % 

Komentář k výsledkům: 1. Kouří před školou, 2. Učí se kouřit na záchodě, 3. Tatínek si hraje s dítětem 

6 Ohodnoťte scénku "Masaryk učí svého otce číst a psát" počtem hvězdiček (při 

hodnocení vždy zvažte, nakolik byla scénka propracovaná a jaký dojem ve Vás zanechala) 



Hvězdičkové hodnocení: 5.5 

Možnosti 

odpovědí 
Responzí Podíl 

1 / 10 10 7,6 % 

10 / 10 20 15,3 % 

2 / 10 13 9,9 % 

3 / 10 13 9,9 % 

4 / 10 11 8,4 % 

5 / 10 27 20,6 % 

6 / 10 15 11,5 % 

7 / 10 10 7,6 % 

8 / 10 7 5,3 % 

9 / 10 5 3,8 % 

7 Ohodnoťte scénku "Kovářské řemeslo" 

Hvězdičkové hodnocení: 6.8 

Možnosti 

odpovědí 
Responzí Podíl 

1 / 10 3 2,3 % 

10 / 10 29 22,1 % 

2 / 10 2 1,5 % 

3 / 10 14 10,7 % 

4 / 10 10 7,6 % 

5 / 10 15 11,5 % 

6 / 10 14 10,7 % 

7 / 10 14 10,7 % 

8 / 10 15 11,5 % 

9 / 10 15 11,5 % 

8 Ohodnoťte scénku "Pomocný učitel v Čejkovicích (setkání s učitelem před kovárnou, 

mamka vaří, vyučování o vesmíru, rodiče ve škole)" 

Hvězdičkové hodnocení: 6.0 

Možnosti 

odpovědí 
Responzí Podíl 

1 / 10 3 2,3 % 

10 / 10 22 16,8 % 

2 / 10 11 8,4 % 

3 / 10 12 9,2 % 

4 / 10 14 10,7 % 

5 / 10 19 14,5 % 

6 / 10 21 16,0 % 

7 / 10 10 7,6 % 

8 / 10 12 9,2 % 

9 / 10 7 5,3 % 



9 Ohodnoťte scénku "Konflikt s němčinářkou (drzý na učitelku, dostává 3 z chování)" 

Hvězdičkové hodnocení: 7.2 

Možnosti 

odpovědí 
Responzí Podíl 

1 / 10 4 3,1 % 

10 / 10 36 27,5 % 

2 / 10 4 3,1 % 

3 / 10 3 2,3 % 

4 / 10 6 4,6 % 

5 / 10 17 13,0 % 

6 / 10 10 7,6 % 

7 / 10 25 19,1 % 

8 / 10 16 12,2 % 

9 / 10 10 7,6 % 

10 Ohodnoťte scénku "Konflikt s ředitelem kvůli vztahu s dívkou (milenci na lavičce, otec 

v ředitelně, pohrabáč na ředitele)" 

Hvězdičkové hodnocení: 7.5 

Možnosti 

odpovědí 
Responzí Podíl 

1 / 10 2 1,5 % 

10 / 10 38 29,0 % 

2 / 10 0 0 % 

3 / 10 4 3,1 % 

4 / 10 10 7,6 % 

5 / 10 12 9,2 % 

6 / 10 9 6,9 % 

7 / 10 24 18,3 % 

8 / 10 19 14,5 % 

9 / 10 13 9,9 % 

11 Ohodnoťte scénku "Učí se kouřit na záchodě" 

Hvězdičkové hodnocení: 7.2 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

1 / 10 5 3,8 % 

10 / 10 41 31,3 % 

2 / 10 6 4,6 % 

3 / 10 6 4,6 % 

4 / 10 6 4,6 % 

5 / 10 15 11,5 % 

6 / 10 9 6,9 % 

7 / 10 11 8,4 % 

8 / 10 18 13,7 % 

9 / 10 14 10,7 % 



12 Ohodnoťte scénku "Kouří před školou" 

Hvězdičkové hodnocení: 7.5 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

1 / 10 3 2,3 % 

10 / 10 45 34,4 % 

2 / 10 3 2,3 % 

3 / 10 5 3,8 % 

4 / 10 7 5,3 % 

5 / 10 11 8,4 % 

6 / 10 13 9,9 % 

7 / 10 15 11,5 % 

8 / 10 15 11,5 % 

9 / 10 14 10,7 % 

13 Ohodnoťte scénku "Láska se Charlottou (návštěva Charlotty u Göringových, výlet na 

loďce, žádost o ruku)" 

Hvězdičkové hodnocení: 7.8 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

1 / 10 1 0,8 % 

10 / 10 43 32,8 % 

2 / 10 3 2,3 % 

3 / 10 2 1,5 % 

4 / 10 7 5,3 % 

5 / 10 8 6,1 % 

6 / 10 16 12,2 % 

7 / 10 14 10,7 % 

8 / 10 15 11,5 % 

9 / 10 22 16,8 % 

14 Ohodnoťte scénku "Už vidím Ameriku!" 

Hvězdičkové hodnocení: 5.4 

Možnosti 

odpovědí 
Responzí Podíl 

1 / 10 8 6,1 % 

10 / 10 13 9,9 % 

2 / 10 10 7,6 % 

3 / 10 14 10,7 % 

4 / 10 18 13,7 % 

5 / 10 21 16,0 % 

6 / 10 16 12,2 % 

7 / 10 13 9,9 % 

8 / 10 15 11,5 % 

9 / 10 3 2,3 % 



15 Ohodnoťte scénku "Tatínek si hraje s dítětem" 

Hvězdičkové hodnocení: 7.3 

Možnosti 

odpovědí 
Responzí Podíl 

1 / 10 4 3,1 % 

10 / 10 33 25,2 % 

2 / 10 0 0 % 

3 / 10 4 3,1 % 

4 / 10 10 7,6 % 

5 / 10 14 10,7 % 

6 / 10 17 13,0 % 

7 / 10 17 13,0 % 

8 / 10 15 11,5 % 

9 / 10 17 13,0 % 

16 Ohodnoťte scénku "Místní je zvědav na černošku z Ameriky" 

Hvězdičkové hodnocení: 6.4 

Možnosti 

odpovědí 
Responzí Podíl 

1 / 10 5 3,8 % 

10 / 10 28 21,4 % 

2 / 10 8 6,1 % 

3 / 10 8 6,1 % 

4 / 10 13 9,9 % 

5 / 10 16 12,2 % 

6 / 10 23 17,6 % 

7 / 10 8 6,1 % 

8 / 10 12 9,2 % 

9 / 10 10 7,6 % 

17 Ohodnoťte scénku "Charlotta je prý milionářka - nabídky od bank" 

Hvězdičkové hodnocení: 7.7 

Možnosti 

odpovědí 
Responzí Podíl 

1 / 10 3 2,3 % 

10 / 10 49 37,4 % 

2 / 10 3 2,3 % 

3 / 10 2 1,5 % 

4 / 10 9 6,9 % 

5 / 10 12 9,2 % 

6 / 10 10 7,6 % 

7 / 10 15 11,5 % 

8 / 10 13 9,9 % 

9 / 10 15 11,5 % 



18 Ohodnoťte scénku "Rukopisy" 

Hvězdičkové hodnocení: 6.3 

Možnosti 

odpovědí 
Responzí Podíl 

1 / 10 4 3,1 % 

10 / 10 20 15,3 % 

2 / 10 7 5,3 % 

3 / 10 5 3,8 % 

4 / 10 14 10,7 % 

5 / 10 24 18,3 % 

6 / 10 13 9,9 % 

7 / 10 18 13,7 % 

8 / 10 17 13,0 % 

9 / 10 9 6,9 % 

19 Ohodnoťte scénku "Hilsneriáda (Masaryk doma přemýšlí, vražda, soud)" 

Hvězdičkové hodnocení: 7.4 

Možnosti 

odpovědí 
Responzí Podíl 

1 / 10 1 0,8 % 

10 / 10 36 27,5 % 

2 / 10 1 0,8 % 

3 / 10 5 3,8 % 

4 / 10 8 6,1 % 

5 / 10 12 9,2 % 

6 / 10 15 11,5 % 

7 / 10 20 15,3 % 

8 / 10 22 16,8 % 

9 / 10 11 8,4 % 

20 Ohodnoťte scénku "Abstinent a otužilec" 

Hvězdičkové hodnocení: 7.4 

Možnosti 

odpovědí 
Responzí Podíl 

1 / 10 1 0,8 % 

10 / 10 39 29,8 % 

2 / 10 6 4,6 % 

3 / 10 4 3,1 % 

4 / 10 5 3,8 % 

5 / 10 12 9,2 % 

6 / 10 12 9,2 % 

7 / 10 21 16,0 % 

8 / 10 18 13,7 % 

9 / 10 13 9,9 % 



21 Ohodnoťte scénku "Masaryk se učí jízdě na koni" 

Hvězdičkové hodnocení: 7.7 

Možnosti 

odpovědí 
Responzí Podíl 

1 / 10 2 1,5 % 

10 / 10 36 27,5 % 

2 / 10 2 1,5 % 

3 / 10 3 2,3 % 

4 / 10 9 6,9 % 

5 / 10 9 6,9 % 

6 / 10 9 6,9 % 

7 / 10 14 10,7 % 

8 / 10 22 16,8 % 

9 / 10 25 19,1 % 

22 Ohodnoťte scénku "Válka" 

Hvězdičkové hodnocení: 7.8 

Možnosti 

odpovědí 
Responzí Podíl 

1 / 10 2 1,5 % 

10 / 10 52 39,7 % 

2 / 10 3 2,3 % 

3 / 10 5 3,8 % 

4 / 10 5 3,8 % 

5 / 10 7 5,3 % 

6 / 10 15 11,5 % 

7 / 10 16 12,2 % 

8 / 10 13 9,9 % 

9 / 10 13 9,9 % 

23 Ohodnoťte scénku "A joo, já jsem vlastně prezident!" 

Hvězdičkové hodnocení: 6.6 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

1 / 10 7 5,3 % 

10 / 10 23 17,6 % 

2 / 10 2 1,5 % 

3 / 10 10 7,6 % 

4 / 10 10 7,6 % 

5 / 10 13 9,9 % 

6 / 10 16 12,2 % 

7 / 10 19 14,5 % 

8 / 10 18 13,7 % 

9 / 10 13 9,9 % 



24 Ohodnoťte scénku "Naposledy prezidentem (slavnostní slib ve Vladislavském sále, 

opilý Gotwald, Masaryk se nezvládá podepsat)" 

Hvězdičkové hodnocení: 7.0 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

1 / 10 2 1,5 % 

10 / 10 25 19,1 % 

2 / 10 1 0,8 % 

3 / 10 6 4,6 % 

4 / 10 10 7,6 % 

5 / 10 18 13,7 % 

6 / 10 16 12,2 % 

7 / 10 21 16,0 % 

8 / 10 17 13,0 % 

9 / 10 15 11,5 % 

25 Ohodnoťte scénku "Umírání" 

Hvězdičkové hodnocení: 7.3 

Možnosti odpovědí Responzí Podíl 

1 / 10 3 2,3 % 

10 / 10 35 26,7 % 

2 / 10 0 0 % 

3 / 10 8 6,1 % 

4 / 10 10 7,6 % 

5 / 10 11 8,4 % 

6 / 10 14 10,7 % 

7 / 10 13 9,9 % 

8 / 10 21 16,0 % 

9 / 10 16 12,2 % 

26 Co byste vzkázali hlavnímu režisérovi? 

Úžasné.Příští rok můžeme udělat něco podobného 

nic je to dobré 

bylo to super určitě to dalo hodně práce DĚKUJI 

dobrý film 

bylo to hezké 

je geniální hodně se mi to líbilo 

aby jsme toho udělali ještě víc 

cením její práci 

Bylo to pěkné a zábavné chtěla bych zase něco podobného. 

děkuji za tento výborný film, moc se mi líbil. :D 

moc dobře spracováné 

Děkuji že jste to vymyslela. 

Děkujeme za pěkný nápad (2x) 

Tento film se mi moc líbil. :D 

+Film byl super 

Bylo to velmi pěkné a dobře propracované líbilo se mi to. 



bez vas by to nebylo ono 

bez váz byto nebylo ono 

ahoj (2x) 

moc děkuji bylo to zábavné. 

bylo to skvělé 

paní učitelko jste ta nejlepší 

dobrý 

Paní učitelko měla jste dobrý nápad. 

moc se vám to povedlo (2x) 

Byl to dobrý nápad a bylo to hodně hodně hezké. :) 

paní učitelko myslím že to byl nejlepší film. 

bylo to uchvatné A SKV 

bylo to pjekn7 

byl to nejlepší film ve škole skvělé spracování a veliké díky paní učitelce Doubravové 

Moc pěkné a hodně práce Děkuji za film 

Moc pěkné 

moc pěkné moc děkuji za film 

Byl to velmi hezký film chtěl bych poděkovat paní učitelce Doubralové . 

děkujeme vám zato že smese mohli pobavit. 

docela dobry film 

děkuji vám že jsme se mohli podívat na tento film,tedˇuž vím o masarykovi o hodně víc.Děkuju 

Moc se vám to povedlo je to dobrý film. 

děkujeme za vaši podporu a za video 

byl to skvělí film 

bylo to krásný 

film se mi moc libyl 

bylo to hezký 

bylo to moc hezké hezky sestříhané 

Paní učitelko máte to moc hezké dala jste si s tím moc práce. 

nic (4x) 

davám 11 hvězdiček z 10 

Výborně sestříhané a natočené děkuji za vaši práci 

Skvělá práce ! 

Povedené 

nevim 

super+ 

hodně se mi to líbilo 

fantastický 

Že se mu to moc povedlo 

Dobrý 

Jseš nejlepší 

moc se mu to povedlo 

Moc se mi to líbilo 

Byla to dobrá myšlenka! 

skvělí nápad 

chtělo by to pod-titulkovou scénu 

asi nic myslím si že je to bylo dobré 

myslím že to bylo náročné celé vymyslet a sestříhat takže obdivuju 

Méně efektů, vylepšení audia, stativ* 

bylo to dobré (2x) 

moc hezky 

Hezký nápad 

moc pěkná práce 

Bylo to moc dobré 

Dobrý nápad 



velmi hezké 

myslim ze to vsechno bylo moc pekne udelane!!!!! dekujeme 

na konec filmu bych dal nepovedené záběry 

dobrá práce (3x) 

bylo to super (2x) 

bylo to v pohodě 

Že se jim to moc povedlo 

velice jsem se pobavila. 

dobrá práce !! 

zlepšit zvuk 

je vidět že si stím dala práci 

bylo to pěkně prostříhané, ale když už jste si s tím dala takovou práci, upravil bych zvuk 

dobrý den paní učitelko zdravým a přeji krásný a skvělý den , z vašeho působení na tomto projektu váš 

návrh se mi velice zamlouval ale našel jsem tam několik drobných chybiček které mi stěžovaly život né 

natolik abych se trápil ale největší nespokojenost u mě byla na oblasti kamery .Chtěl bych jen podotknout že 

kamera ačkoly natáčela v jednom formátu, tak kvalita obrazu nebyla nejlepší chápu že pro naše ůčely 

postačila ale příště bych byl důslednější na výběr přístroje děkuji za projekt zdravím 

Dobrý den paní učitelko. Jsem moc nadšený z tohoto projektu a jsem rád že jsem se mohl zapojit do tohoto 

projektu. Celkem se mi to líbilo. Ale měl bych pár připomínek . Je jich jen pár ale přesto je zmíním. Jedna z 

nich je ta že kamera dělala nekvalitní obraz. Z mého pohledu byla chyba si nepůjčit kameru od profesionála 

(Martinův strýc) , kdyby jsme si ji půjčili byla by to mnohem lepší kvalita. To je za mně největší chyba. 

Jinak se mi to moc líbilo.S pozdravem T.G.Masaryk 

je perfektní a pokračovat ve výrobě dalších filmů 

Skvělý výkon 

Naprosto dokonalé 

vynikající 

Děkujeme 

skvělá práce 

Super 

super 

šikulka na sto procent :-D 

vše OK 

na poprvé dobrý 

pěkné 

pochvala 

dobry napad 

Dobrý nápad a skvělá práce... :-) 

Super nápad a podání kousku historie. Poučné i zábavné zároveň. Děkuju za super zážitek. 

na amatéry velice dobré 

užasnzÿ napad a obdiv pni učitelce 

jj 

Děkuji za aktivitu a zážitek 

výborné 

Bylo to super. Je vidět, že jste tomu věnovali spoustu času, energie, síly ...... 

herce točit proti kameře, pomalejší a srozumitelnější projev herců, ruchy okolí 

je hezké že jste měla trpělivost 

Skvělé 

Díky, musela to být spousta práce. Dozvěděla jsem se o životě Masaryka spoustu informací, pobavila se. Ze 

zkušenosti vím, co to někdy stojí úsilí. Díky za čas a energii, kterou jste tomu věnovala. Máme stejně v tom 

Klášterci štěstí, že tady pracují takoví učitelé. 

Pěkné dané dohromady, obdivuji čas, chuť a odhodlání něco takového vytvořit a dovést k tomu děti,aby se 

zúčastnili a natočili tyto scénky.Myslím že i pro ně to bylo zpestření a pobavení ☺️ 

moc pěkný 

Jen tak dál. 

O. K. 



Šlo vám to dobře bylo to velice pěkné jen tak dál. 

díky 

je za tím vidět kus práce 

je to obdivuhodné, děkujeme, paní učitelko 

Klobouk dolu 

odvážné a pěkné 

 

27 Napište jména žáků, kteří dle Vás nejlépe ztvárnili osobu T. G. Masaryka 
Samuel Novotný (6x) 

samuel Novotný., tadeaš Doležal. 

Jiří zlatník Samuel 

Samuel Novotný, Jiří Zlatník 

tadeáš doležal, pavel kalášek 

samuel novotný jirka zlatník 

Samuel Novtný 

Samuel novotný (2x) 

Tadeáš Doležal, Jiří Zlatník 

Tadeáš Doležal (8x) 

Dominik Artur Gabriš, Tadeáš Doležal 

Šimon Dragonides a Dominik Gabriš 

Štěpan Skotak a Fanda Fajgl 

jitka kalousová a vendula hejkrlíkoá 

Jitka Kalousova a Marie Zvercova 

Jitka Kalousová,Iveta Hovadová 

Jitka Kalousová a Marie Zvercová 

x 

Antonín Kopecký a Tadeáš Doležal 

Jakub Lecák (2x) 

Lenka Dolečková, Tadeáš Doležal 

Dadiaš Doležal 

Tadeáš Doležal,Vendula Hejkrlíková 

Jitka Kalousová,Tadeáš Doležal,Tereza Černochová,Lenka Dolečková. 

JÍTA KALOUSOVÁ A MAJDA ZVERCOVÁ 

Dragonides 

Štěpán Skoták pan učitel Patočka 

Šimon Dragonides a Štěpán Skoták 

Kuba Lecák 

Šimon dragonides 

Štěpán Skoták (4x) 

pavel Kalášek 

štěpán 

pepa kulhanek štěpan skota 

nevim 

nevím 

Tadeaš Doležal Samuel Novotný (2x) 

Tadeáš Doležal,Šimon Dragonines 

Tadeáš Doležal, Pepa Kulhánek 

Gabriš 

gabriš,jakub lecák(kloub) 

Tereza Černochová, Dominik Gabriš 

terka černnochová 

Šimon Dragonides (6x) 

Dominik Artur Gábriš (2x) 

Dominik Artur Gabriš, Jakub Lecák 

Lenka Dolečková,Tereza Černochová 



Dominik Gabriš 

Tereza Černochová,Dominik Artur Gabriš 

Šimon Dragodides 

Dominik Arthur Gábriš 

šimon dragonides tereza černochova 

Tereza Černochová 

Antonín Kopecký , Tadeáš Doležal 

Antonín Kopeckí 

Vendula Hejkrlíková ,Vojtěch Faltus 

Jirka Zlatník 

Tadeáš Doležal Štěpán Skoták 

Tadeáš Doležal,Štěpán Skoták 

T.Doležal,A.Kopecký 

Antonín Kopecký, 

A.Kopecký,T.Doležal 

vendy 

Tadeáš Doležal,Šimon Dragonides 

Jakub Lecák Antonín Kopecký (2x) 

Jakub Lecák a Tadeáš Doležal 

Šimon Dragodines (2x) 

šimon dragonides (2x) 

Jirka Rais, Kuba Lecák 

Jakub Lecák, Antonín Kopecký 

Vendula Hejkrdlíková (2x) 

první místo za nejlepšího masaryka roku uděluji Tadeašovi Doležalovi a hned po něm je Šimon Dragonides 

Šimon Dragonides a Lenka 

pepa kulhoš 

Lenka Dolečková,Šimon Dragonides 

Lenka Dolečková, Jaroslav Janeček 

xx 

Šimon Dragonides, Samuel Novotný (2x) 

Lenka Dolečková (3x) 

Lenka Dolečková, Šimon Dragonydes 

Dragodines,Skoták 

Sam Novotný 

Jita Kalousová a Majda Zvercová 

Dominik Dragonines 

Dragonides, 

Kopecký, Dragonides 

Novotný 

Tereza Černochová, Antonín Kopecký 

Šimon Dragonides, Tereza Černochová (2x) 

Tadeáš Doležal, Jitka Kalousová 

Šimon Dragonides, Alžběta Hebrová 

Šimon Dragonides,Jiří Zlatník, Vojta Kodytek, 

Skoták M. 

Neznám jména všech a nerad bych některého diskriminoval 

Šimon Dragonides a Jiří Zlatník 

Lenka Dolečková, Šimon Dragonides 

Tereza Černochová, Alžběta Hebrová 

Šimon Dragonides, Lena Dolečková 

Šimon Dragonides,Tadeas Dolezal 

 

Komentář k výsledkům: 1. - Dragonides, 2. - Doležal, 3. - Novotný 



28 Napište jména dívek, které jsou dle Vás nejlepšími HEREČKAMI 

Antonie Rousová (2x) 

natalie Bednářová 

nikdo 

Viky,Lucie 

Natálie Bednářová, Veronika Dolečková 

jana šrolerova 

veronika rousova gita lecakova 

Antonie Rousová,Natalie Bednářová 

Lenka Dolečková, Natálie Bednářová 

Veronika Dolečková (3x) 

Tereza Rousová a Natálie Bednářová 

Natálie Bednářová (3x) 

Veronika Dolečková a Antónie Rousová 

Natka Bednařova a Veronika Dolečkova 

marie zvercová a jitka kalousová 

Daniela Bartonková (2x) 

Lenka Dolečková,Krysty Baierová 

x 

Barbora Prouzová a Tereza Kotlandová 

Jitka Kalousová 

Antonie Rousová,Veronika Dolečková 

Marie Zvercová 

Jana Šrolerová,Natálie Bednářová,Žaneta Břízová 

Tereza Černochová,Jana Šrolerová,Natálie Bednářová 

MAJDA ZVERCOVÁ A JÍŤA KALOUSOVÁ 

Tereza Kotlantová (3x) 

nevím (2x) 

Nevím 

nevi 

nevim (3x) 

Jana šlolerová 

Jana šlorelová 

Nevím. 

š 

šttěpán skoták dan brůna 

Pepa Kulhanek Iveta Hovadová 

Iveta Hovadová Pepa Kulhanek 

Iveta Hovadová,Jitka Kalousová 

Iveta Hovadová ,Majda Zvercová, Jitka Kalousová 

Ester (2x) 

ester,eliška 

Iveta Hovadová, Tereza Černochová, Antonie Rousová 

rené albertová 

Iveta Hovadová (8x) 

Dominik Artur Gábriš (2x) 

Ester Ševčíková 

Ester Ševčíková,Iveta Hovadová 

Eliška Tomanová,Bára Prauzová 

Eliška Tomanová 

Eliška Tomanová, Ester Ševčíková 

Daniela Bartonkova Antonie Rousova 

René Albertová, Alžběta Hebrová 

Žaneta Břízová (4x) 



Žaneta Břízová,Adéla Gavendová 

Terka Kotlantová 

Žaneta Břízová Vendula Hejkrlíková 

Žaneta Břízová, Vendula Hejkrlíková 

Ester Ševčíkova a Iveta Baierová 

T.Kotlantová,Ž.Břízová, 

Veronika Hornová 

Ž.Břízová,A.Hebrová 

Žaneta Břízová, Antonie Rousová 

ivca hovadova 

Žaneta Břízova 

Vendula Hejkrlíková 

Jana Šrolerová Natalie Bednářová 

Nela Gavendová Tereza Kotlantová 

Barora Prouzová 

Jakub Lecák 

Bára Prouzová, Nela Gavendová 

Barbora Prouzová 

to vážně netuším. 

podle mých skušeností a podle toho co jsem vyděl usuzuji že cenu za nejlepší hrecký výkon obdrží dvě 

nejlepší místa a tudíš jmenuji Žanetu Břízovou jakožto výbornou čtenářku a a taky bych jí označil za 

vzdělanou osobu a potom je tu další dívka z naší školy ( Základní škola Masarykova) tou je Natálie 

Bednářová .Natálii Bednářové toto místo uděluji proto že obdivuji její smysl pro humor a pro herectvý a za 

bezchybné zvládnutí přípravy kostímů 

Natálie Bednářová a Iveta Hovadová 

hebrovi 

Kristýna Baierová,Hovadová 

Kristýna Baierová, Lenka Kotizová 

xx 

Lenka Dolecková 

Natálie Bednářová, Jana Šrolerová, 

Natálie Bednářová, 

Natálie Bednářová,Jana Šrolerová 

Lenka Dolečková, Iveta Hovadová 

Dolečková 

Natka Bednářová 

Jitka Kalousová 

Jíťa Kalousová, Natálka Bednářová 

Lenka Dolečková 

Iveta Hovadová, Lenka Dolečková 

Natálie Bednářová, Iveta Hovadová 

hovadova 

Iveta Hovadová, Ester Ševčíková 

Iveta Hovadová, Jana Šrolerová 

Hovadová 

Iveta Hovadová, Natálie Bednářová 

Žaneta Břízová, Jana Šrolerová 

N. Bednářová, A. Rousová 

Iveta Hovadová, Natálka Bednářová 

Iveta Hovadová, Natálka Kalášková 

Tonička Rousová 

Veronika Dolečková a Natálie Bednářová 

Rovněž - neznám jména všech. 

Veronika Dolečková a Jana Šrolerová 

Antonie Rousová, Ester Ševčíková 



Antonie Rousová, Iveta Hovadová 

Ivet Hovadová, Ester Ševčíková 

Alzbeta Hebrova,Eliska Tomanova 

Natálka, Verunka Dolečková 

 

Komentář k výsledkům: 1. - Hovadová, 2.- Bednářová, 3.- Břízová, 4. Rousová Antonie 

29 Napište jména chlapců, kteří jsou dle Vás nejlepším HERCI 

Pavel Kalášek (6x) 

samuel novotny 

nevím 

Pepa Kulhanek, Ondra nečas 

Jiří Zlatník 

tonda kopecky 

jakub lecak zbinek kotiza 

Tonda Kopecký 

Žid Daniel Brůna 

Pepa Kulhánek, Štěpán Skoták 

Tadeáš Doležal (2x) 

Ondřej Nečas (3x) 

Matěj Rous (2x) 

Ondřej Nečas, Jarda janeček 

Pepa Kulhánek (3x) 

Pepa Kulhánek a Pavel Kalášek 

Štěpan Skotak a Pavel Kalašek 

tadeáš doležal a zdeněk kalous 

Štěpán Skoták a Fanda Fajgl (2x) 

Jan Kalous,Pavel Kalášek 

x 

Antonín Kopecký a Tadeáš Doležal 

Dominik Gabriš Antonie Rousová 

Tadeáš Doležal,Sam Novotný 

Samuel Novotný (2x) 

Ondřej Zverec,Tadeáš Doležal (2x) 

ŠŤEPÁN SKOTÁT A FANDA FAJGL 

patočka 

Štěpán Skoták (3x) 

Josef Kulhánek Samuel Novotný 

Josef Kulhánek (2x) 

Jaroslav Janeček 

pepa Kulhánek 

štěpán 

Pepa Kulhanek 

Nevím. 

štěpan 

Tadeáš Doležal Jarda Jneček 

všichni 

Štěpán Skoták Jaroslav Janeček 

Štěpán Skoták Jaroslav Janeček 

Pepa Kulhánek,Jaroslav Janeček 

Jára Janeček,Iveta Hovadová 

Kulhanek 

šimon dragonides(drabobiec) 



Dominik Gabriš, Šimon Dragonides 

josef kulhánek 

Ondra Nečas a Josef Kulhánek 

Josef Kulhánek a Ondra Nečas 

Samuel Novotný ,Ondra Nečas 

Kulhánek Pepa 

Josef Kulhánek,Ondřej Nečas,Zbyněk Kotiza 

Patrik Michalička, Jakub Lecák 

josef kulhanek vojtěch faltus 

Josef Kulhánek, Ondřej Nečas 

Ondřej Zverec 

Tadeáš Doležal,Pavel Kalášek 

Tadeaš Doležal (2x) 

Tadeáš Doležal Štěpán Skoták 

Štěpán Skoták, Tadeáš Doležal 

Josef Kulhánek Vojtěch Faltus 

J.Kulhánek,D.Brůna,A.Kopecký,T.Doležal 

Šimon Dragonides (4x) 

J.Lecák,J.Kulhánek,P.Kalášek 

ivca baierova 

Pavel Kalášek,Ondra Zverec,Josef Kulhánek 

Pavel Kalášek, 

Jakub Lecák David Brůna (2x) 

Jan Patočka 

Zbyněk Kotiza 

Já 

antonín kopecký 

David Brůna, 

Jan Patočka, Jakub Lecák, Antonín Kopecký, Jíří Rais 

Pavel Kalášek a Zbyněk Kotiza ti dva to zahráloi uplně nejlépe potlesk pro řečenou osobu 

Pepa Kulhánek za stvárnění obsluhy , Šimon Dragonides za stvárnění T.G.M. , Pavel Kalášek za soudce 

Pepa kulhánek, Nečas 

Skoták,Fajgl 

František Fajgl, Šimon Dragonides 

xx 

Dragonides , Skoták 

Šimon Dragonides, 

Šimon Dragonides, Samuel Novotný 

Šimon D., Pavel Kalášek,Samuel Novotný 

Samuel Novotný, Josef Brůna 

Dragodines 

Sam Novotný (2x) 

Zdenda Kalous, Štěpán Skoták 

Jara Janecek,Štěpan SKOTÁK 

Štěpán Skoták, Šimon Dragonides 

kulhanek 

Ondřej Nečas, Pavel Kalášek 

Dragonides, Novotný 

Novotný 

Šimon Dragonides, Sam Novotný 

Jan Kalous, Samuel Novotný 

Pavel Kalášek, Tonda Kopecký 

Š. Skoták, Š. Dragonides 

Tonda Kopecký, Pavel Kalášek 

Šimon Dragonides, Pepa Krejsa 



Novotný Samuel 

Pavel Kalášek a Josef Kulhánek 

Rovněž - neznám jména všech 

Josef Kulhánek a Pavel Kalášek 

Pavel Kalášek, Ondřej Nečas 

Šimon Dragonides, Tadeáš Doležal 

Tadeáš Doležal, Šimon Dragonides 

Ondrej Necas,Pavel kalasejk 

 

Komentář k výsledkům: 1. - Kulhánek, 2.- Kalášek, 3. - Dragonides, 4. - Skoták 

30 Zaujala Vás nějaká hláška z filmu? Která? 

všechny (2x) 

já jsem vlastně prezident (2x) 

netušim 

ajoo jasem vlastne prezident 

ajo ja jsem vlastne prezident 

i když sem mel umrít říkal jsem pravdu 

pane prezidente mi jedeme tudy 

Ale já ho mám ráda tati. 

jsme chudý. 

nechcete půjčku? 

Nechcete půjčku? 

Támhle jsou dveře 

Támhle jsou dveře a nazdar.Dobrý den já jsem Natálie prachatá. 

Támhle jsou dveře. 

jmenuji se Natálie Prachatá,tamhle jsou dveře a na zdar 

Dobrý den jmenuji se Natálie Prachařová.Nerozmyslel jste si to? 

Jak chodili za MasaRYKEM POJIŠTOVACI 

jak jíta křičela na majdu 

Už jích mám hodně! 

nevím (5x) 

Tyvole kluci co tady děláte 

x (3x) 

Když žák řekne že paní učitelka neumí Německy 

Jak tatínek vozí dítě 

Tati povozíš mě na koníčkovi 

Masaryku zase kouříš 

Du tě zachránit 

NEVÍM 

ne (6x) 

co tady kouříte? 

Co tady kouříte 

Co tady kouřite 

co tady kouříte 

Co tady kouříte!!! 

co masaryku zase kouříš před školou 

nevim (3x) 

Už zase kouříte před školou? 

Tomáši ty zase kouříš před školou 

Tomáši zase kouříš před školou . 

tati povoz mě na zádech 

Tati pojd si semnou hrát 



asi žadná 

Ondřej Nečas(proslov) už nevím co 

Aha já jsem vlastně prezident 

............. 

Ta s čajem 

Nic mě nenapadá 

ty vole 

ten čaj se vám povedl 

žádná 

Máte výborný čaj 

Masaryku, ty kouříš před školou? 

Nezaujala (2x) 

žadna 

Kouří před školou - ty vole 

"Chyba je to.... CHYBA!!! 

i když mi šlo o život,nelhal jsem 

raní hygiena je vždy třeba 

Ty vole 

Co??!! 

Drž hubu!! 

válka (2x) 

Mimochodem máte moc dobrý čaj 

Ne (2x) 

máte moc dobrý čaj 

Kouření před školou, Zbyněk 

Kouření před školou(celá scénka) 

Ranní hygiena je potřeba 

me se libyl ten posledni spev s panemucitelem 

Tati koukej jak si hraju 

podívej jak jezdím na koníkovy 

I když mi šlo o život tak jsem nelhal 

i když mi šlo o život tak jsem nelhal (2x) 

nojo já jsem vlastně prezident 

Ajoo já jsem vlastně prezident, i přes to že mi šlo o život tak jsem nelhal 

určitě zaujala ale nevzpomenu si 

nepamatuju si 

ja sem neviný 

Ale to nemůžeš tatínku my se máme rádi pane ředitely vyřeš te to 

Ano, zaujala . Např. : Drž hubu !!!!!!!!!!!!!!!!! 

učení kouřit 

Pane Masaryku opačným směrem 

Pane prezidente jedeme druhým směrem 

jsem nesmrtelní, mluvím pravdu 

Závěrečná píseň v podání všech tříd. 

nevybavuju si 

Ty vole pozor 

Všechny 

..a mažte... 

bylo to celkově noc pěkné 

a potkala dědovi prasata 

mimochodem máte výborný čaj 

MIMOCHODEM MÁTE DOBRÝ ČAJ 

Pane presidente, ale jedeme tímto směrem 

Pane prezidente, ale jedeme tímto směrem :) 

Pane prezidente,ale jedeme tímto směrem... 



kouřeni 

mimochodem, máte velmi dobrý čaj 

nabídky od bank 

Nevím 

Nerozmyslel jste si to? 

Ajo, já jsem vlastně prezident; Pane prezidente, ale jedeme opačným směrem; A nerozmyslel jste si to? 

Pane presidente, ale my jedeme opačným směrem. 

Ty vole! (kouření před školou) 

Vaše němčina je špatná. 

Paní učitelko,Vaše němčina je špatná.... 

na lavičce 

Jede se tímto směrem. 

Nerozmyslel jste si to? Dobrý den jsem Natálie Prachatá. 

Dnešní den je dokonalý 

To máme ale krásný den 

Jedeme timto smerem 
 


